
Dodatek č. 14 
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřej né linkové dopravě 
V systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 

uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 
(linka PID č. 426) 

evidenční číslo objednatele-ROPID 
evidenční číslo objednatele-obce 

evidenční číslo dopravce 

Smluvní strany 

Hlavní město Praha 
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 

zastoupené 
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019 
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 

ˇ V 

Zapsaná V Registru ekonomických Subj ektů CSU 
IČO; 60437359 
DIČ: CZ60437359 
bank. spojení: č.ú.
(dále jen „objédnatél ROPID“) 

obec Tuklaty 
IČO; 00235822 
bank. Spøjeniz č. ú.

obec Břežany II 
IČO; 00235288 
bank. spojení: č. ú.

obec Rostoklaty 
ICO: 00235709 
bank. spojení: č.ú.

město Český Brod 
ICO: 00235334 
bank. spojení: č. ú.: 

obec Klučov 
Ičoz 00235431 
bank. spojení: č. ú.

obec Poříčany 
IČO; 00239666 
bank. spojení: č.ú. 



obec Hořany 
ICO: 00640611 
bank. spojení: č. ú.

obec Tatce 
IČO; 00239844 
bank. spojení: č. ú.

Iněsto Pečky 
ICO: 00239607 
bank. spojení: č. ú.

město Městec Králové 
IČO; 00239437 
bank. spojení: č. ú.

obec Mìlčìce 
IČO; 00239445 
bank. spojení: č. ú.
(dále jen „objednatele-obce“) 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
zřízená ke dni 1. 11. 2016 usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje 
č. 020-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 084-20/2019/ZK ze dne 26. 8. 2019 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 OO Praha 8 - Karlín 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564 
IČO; 05792291 DIČ; CZ05792291 
bank. spojení: č.ú.
(dále jen ,,Objednatel IDSK“) 

(,,Objednatelé-obce“, ,,objednatel ROPID“ a ,,objednatel IDSK“ Společně dále jen ,,objednatelé“) 
na straně jedné jako objednatelé
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2. firma Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o. 
se sídlem Polepská 867, Kolín IV, 
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS V Praze, odd. C, vložka 49220 
IČO; 25095251 
DIČ: CZ26990053
bank. spojení: č. ú.
(dále jen ,,dopravce“) 

na straně druhé jako dopravce 

uzavírají podle zákona Č. lll/ 1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě O závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 uzavřené 
dne 2. 12. 2009
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Článek I. 
Predmětem dodatku Smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je 
1 přistoupení účastníka smlouvy na straně objednatelů, a to 

Obec Klučov 
IČO; 00235431 
bank. spojení: č. ú.

2 změna čl. VI., změna příloh č. 1, 3 a 4 smlouvy. 

Článek II. 
Na zakladě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách: 
1 C1 VI., odst. 5. se mění a nově zní takto: 

5. Pro období 1. 8. - 31. 12. 2021 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako 
rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem V předběžném odborném 
odhadu prokazatelné ztráty pro období 1. 8. - 31. 12. 2021 vymezených na základě dohody 
smluvních stran takto: 

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 8. - 31. 12. 2021 za 1 km se 
skládá: 
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran 
ve výši 38,44 Kč 
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,30 Kč na 1 km. 
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 8. - 31. 12. 2021 podle 
jízdního řádu činí na 1 km. 38,74 Kč 
Předpokládané tržby pro období 1. 8. - 31. 12. 2021 za 1 km podle jízdního řádu činí 14,17 
Kč, 
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro období 1. 8. - 31. 12. 2021 za 1 km podle jízdního 
řádu činí 24,57 Kč. 

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých 
km dopravcem. 

Pro případ zvýšených nebo snížených výkonů, kdy nedojde ke změně počtu autobusů nebo 
řidičů, dopravce sestaví nákladovou položku ve struktuře Výkazu skutečných nákladů a 
výnosů (veřejná linková doprava) dle přílohy č. 4 Vyhlášky č. 296/2010 Sb. O postupech pro 
sestavení finančního modelu a určení maximální výše kompenzace pro konkrétní linku nebo 
dotčený Svazek linek - Variabilní náklady. Tato položka bude pro takový případ použita 
kvyčíslení zvýšených nebo snížených nákladů a zahrnuta do vyúčtování provozu dle této 
smlouvy. V případě dlouhotrvající změny podle variabilních nákladů bude stanovena zvýšená 
nebo snížená výše úhrady prokazatelné ztráty. 

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci 
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění Ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského 
kraje za období 1. 8.- 31.12.2021: 
a) náklady: 588 983,60 Kč 
b) předpokládané tržby: 215 422,60 Kč 
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným 

tržbám v celkové výši: 373 561,00 Kč 
z toho: Poříčany 25 099,50 Kč 

Pečky 41 483,50 Kč
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Městec Králové 
Tuklaty 
Břežany II 
Rostoklaty 
Český Brod 
Klučov 

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 
Z toho: Poříčany 

Pro období 1. 8. - 31. 12. 2021 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS 
nepřekročitelná S výjimkou uvedenou V odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude 
závislá na skutečně ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za obdobi 1 8 

Pečky 
Městec Králové 
Tuklaty 
Břežany II 
Rostoklaty 
Český Brod 
Klučov 

- 31.12.2021.“ 

122 307,00 Kč 
15 817,20 Kč 
56 946,20 Kč 
31 634,40 Kč 
46 610,00 Kč 

33 663,20 Kč 

74 712,20 Kč 
5 019,90 Kč 
8 296,70 Kč 

24 461,40 Kč 
3 163,40 Kč 

ll 389,20 Kč 
6 326,90 Kč 
9 322,00 Kč 
6 732,60 Kč 

2. Čl. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto: 
736 . Platby pro jednotlivé měsíce období 1. 8. - 31. 12. 2021 provedou objednatele-obce na 

účet dopravce u bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném 
kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude 
uplatňován obdobně i v dalších obdobích. 
Nedoj de-li k uzavření dodatku této smlouvy na další období, zavazují se obj ednatelé-obce 
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až 
do doby uzavření dodatku pro příslušný rok nebo jeho část. Smluvní strany se zavazují 
jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření 
nového dodatku. 

Platby pro roky 2022 - 2024 budou konkretizovány dodatkem smlouvy. 

Středočeský kraj připravuje nové standardy dopravní obslužnosti, jejichž cílem je 
sjednotit objednávku veřejných služeb a nově definovat spravedlivý podíl spoluúčasti 
obcí na jejím financování. Předpokládané projednání projektu S obcemi je v průběhu roku 
2021 a realizace projektu standardizace dopravní obslužnosti je 1. 1. 2022.“ 

3 Smluvní Strany se dohodly na změně příloh č. 1, 3 a 4 smlouvy. 

4 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Článek III. 
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti ode dne podpisu. Smluvní Strany se dohodly, že se 
timto dodatkem řídí od 1. 8. 2021. 
Příloha č. 1 „Rozsah provozu“, 3 „Kalkulace linky“ a 4 „Jízdní řád“ je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.
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Upřesnění výkonů a rozsahu provozu l. č. 426 
(linkové km) 

Pracovní den 536,450 km Platnost od 2. 8. 2021 

Příloha č. 1



Ekonomická kalkulace linky PID č. 426 

1.8.- 31.12.2021 
Pečky - Tuklaty, Tlustovousy 

Příloha č. 3 

1qn 
| 

PD SD š1<. So SD Ne SD |PD SD práZdn.\ 
vnčjši pásnnø 

1 

536,450 0,00 0,001 4837201 

počet km podíl podíl tržeb 

SD M 1 

celkem
1 

vnější pásmo Z toho: 55 052,94 0,00 55 052,941 
ZDO 39 849,44 0,00 39 849,441 72,380/nl 72,38%1 
ODO 15 203,50 0,00 15 203,501 27,62%\ 27,62%\ 

cena Za km 
vn. p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. M ODO 

38,74 Kč 

náklady 
ZDO 
ODO 588 983,60 Kč 

předpokládané tržby (bez DPH) 
vn. pásnflø z ıøhøz 

1 

780 060,30 Kč 
ZDO 

1 

564 637,70 Kč 
ODO 

1 

215 422,60 Kč 

Bilance 
náklady _ vn. p. ZDO

1 

ˇ
1 

tržby - vn. p. ZDO 
Ztráta - vn. p. ZDO 
náklady - vn. p. ODO 588 983,60 Kč 
tržby - vn. p. ODO 215 422,60 Kč 
Ztráta - vn p. ODO 373 561,00 Kč 

Krytí Ztráty 
celkem měsíčně 

Stř. kraj ZDO 
Obce ODO Ztohoz 373 561,00 Kč 74 712,20 Kč 
Poříčany 25 099 50 Kč 5 019,90 Kč 
Pečky 41 483,50 Kč 8 296,70 Kč 
Městec Králové 122 307,00 Kč 24 461,40 Kč 
Tuklaty 15 817 20 Kč 3 163,40 Kč 
Břežany II 56 946,20 Kč 11 389,20 Kč 
Rostoklaty 31 634,40 Kč 6 326,90 Kč 
Český Brod 46 610,00 Kč 9 322,00 Kč 
Klučov 33 663,20 Kč 6 732,60 Kč



Příloha č. 4 

230426 PRAŽSKÁ'“TEGR0V^“ÁD0PR^V^‹P'D› Pečky - Kıučøv,Sı‹rzmniı‹y - Ceský Brøøı - TuKıa±y,Tıus±øv PIał“0Sł= 

426 
arı nı 

pásmo 
PID 

Did 

âč 'X

8 

od 01.08.2021 

9:99 

âć 

Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 
dø 12.12.2021 Polepská 867,280 02 Kolín, tel. +420 321 622 352 

I I 

'X 'X 'X 'X 'X ëš 'X 

A A A A A č\A 
PECKY,ZEL.ST. H UI 4:36 5:46 6:31 8:16 12:51 14:51 16:21

X Pečky,Tona 
Pečky,Velké Chvalovice 

U`|U`| 

4:37 
4:39 

5:47 
5:49 

6:32 
6:34 

8:17 
8:19 

12:52 
12:54 

14:52 
14:54 

16:22 
16:24 

X

X 

Milčice 
Milčice,křiž. 
Tatce,žel.Zast. hi 

KIučOv,$kramníky 
Kınčøv,Žhęvy 
Hořany 
POříčany,PrOdejna 

POříčany,Škola 

Pří] 

-là-là-là-là 

odj 

pří] 

-là-là-IA-là-là 

odj 
-IA

2 
4:42 
4:44 
4:46 
4:46 
4:49 
4:51 
4:57 
5:00 
5:02 
5:02

2 
5:52 
5:54 
5:56 
5:56 
5:59 
6:01 
6:07 
6:10 
6:12 
6:12

2 
6:37 
6:39 
6:41 
6:49 
6:52 
6:54 
7:00 
7:03 
7:05 
7:05

2 
8:22 
8:24 
8:26 
8:26 
8:29 
8:31 
8:37 
8:40 
8:42 
8:42 

10:29 
10:31 
10:37 
10:40 
10:42 
11:02 

12:56 
12:57 
12:59 
13:01 
13:01 
13:04 
13:06 
13:12 
13:15 
13:17 
13:17

2 
14:57 
14:59 
15:01

2 
16:27 
16:29 
16:31 

15:01 
15:04 
15:06 
15:12 
15:15 
15:17 

16:31 
16:34 
16:36 
16:42 
16:45 
16:47 

15:19 16:49

X 

KlučOv,U mlýna hi 
Klučov 
KlučOv,LStiboř 
Český Bvøú,Lihıice,oheø 
Český Bvøú,Lihıiøe,SEŠ 
Český Bvøú,Lihıiøę,v0dárna 

Český Bvøú,K0ııávøva 
Český Brod,Nem. 
ČESKY BROD,ıvıuZEuıvı 

pří] 

CAJCAJCAJCAJCABCAJCAB 

odj 

CAJCAJCAJ

2 
5:05 
5:06 
5:09 
5:12 
5:13 
5:14 
5:16

2 
6:15 
6:16 
6:19 
6:22 
6:23 
6:24 
6:26 
6:26 
6:28 
6:31
2

2 
7:08 
7:09 
7:12 
7:15 
7:16 
7:17 
7:19 
7:19 
7:21 
7:24 
7:25

2 
8:45 
8:46 
8:49 
8:52 
8:53 
8:54 
8:56

2 
11:05 
11:06 
11:09 
11:12 
11:13 
11:14 
11:16 

9:01 
9:03 
9:06 

11:46 
11:48 
11:51

2

2 
13:20 
13:21 
13:24 
13:27 
13:28 
13:29 
13:31 
13:48 
13:48 
13:51

2 

14:33 
14:35 
14:38

2 
15:22 
15:23 
15:26 
15:29 
15:30 
15:31 
15:33

2 
16:52 
16:53 
16:56 
16:59 
17:00 
17:01 
17:03 

15:33 
15:35 
15:38 

17:03 
17:05 
17:08

X 

RostOklaty,NOva' Ves Il 

Rostoklaty 
RostOklaty,Že|.St. hi 
Břežany ||,U Sokolovny 
Břežany Il 

Břežany l|,na Malé Straně 

l\)l\)l\)l\)l\)l\) 

6:34 
6:36 
6:38 
6:39 
6:40 
6:41

2 
9:09 
9:11 
9:13 
9:14 
9:15 

11:54 
11:56 
11:58 
11:59 
12:00 
12:01 

13:54 
13:56 
13:58 
13:59 
14:00 
14:01

2 
14:41 
14:43 
14:45 
14:46 
14:47 
14:48

2 
15:41 
15:43 
15:45 
15:46 
15:47 
15:48

2 
17:11 
17:13 
17:15 
17:16 
17:17 

Tuklaty 6:44 12:04 14:04 14:51 15:51 
TUKLATY,TLUSTOVOUSY 1,21/ 

1 6:47 12:07 14:07 14:54 15:54 

informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: vWvw.pid.cZ 
× na znamení 
àš jede V pracovních dnech 
čn Spoj zajištuje nízkopodlažní vozidlo. 

Na Spoje navazují vlaky do Prahy (v zast. 
Tatce, žel. zast. vybrané spoje, v zast. 
Poříčany, Žel. st. a Český Brod, ŽeI.st. 
v období 5:00 - 12:00. 

A Spoj7,15,17 a 19 vyčká v zast. Český 
Brod, ŽeI.st. a Rostoklaty, žeI.st. na 
vlak linky S1 od Prahy max. 10 minut. 

A Spoj 11 a 13 vyčká V zast. Český Brod, 
ŽeI.st. na vlak linky S1 od Prahy max. 10 
minut 

hi zastávka S možností přestupu na 
železniční dopravu 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Uzemí hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma. 

Soft. CHAPS Sol. S r.o.
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I pld Do ravce` Okresní autobusová do rava Kolín S r O ml) p _ p , . _ _ 

ˇ°““"° Polepská 867,280 02 Kolín, tel. +420 321 622 352 do 1 1 
0 pany smer arı nl 

pásmo 
PID 

od 01.08.2021 

4 O 
'X 'X 'X 

ćx 

Ex.. X3- 7; >š. X7. X3.. X7- >c >‹:. X3. 
195×..

A 4 A 4 ‹E\A A 
TUKLATY,TLUSTOVOUSY 7:09 13:13 14:43 15:58 
Tuklaty _ı

1 

2 7:11 13:15 14:45 16:00 
Břežany ll,na Malé Straně 
Břežany Il 

Břežany ||,U sokolovny 
RostOklaty,Že|.st. hi 
Rostoklaty 
RostOklaty,NOvá Ves Il 

l\)l\)l\)l\)l\)l\) 

7:02 
7:03 
7:04 
7:06 
7:08 

7:14 
7:15 
7:18 
7:19 
7:21 
7:23 

9:49 
9:50 
9:51 
9:53 
9:55 

13:18 
13:19 
13:20 
13:21 
13:23 
13:25 

14:48 
14:49 
14:50 
14:51 
14:53 
14:55 

16:03 
16:04 
16:05 
16:06 
16:08 
16:10 

18:04 
18:05 
18:06 
18:08 
18:10 

Český Brod,Nem. 
Český Brod,Muzeum 
Český Brod,Na Bulánce 
Český Brod,Jungmannova 
Český Brod,Jana Kouly 
ČESKÝ BRoD,žEL.ST. ha 
Český Bvøøı,Lihıinę,vødárna 
Český Bvøøı,Lihıine,sEŠ 
Český Bvønı,Lihıice,ohec 
KlučOv,Lstiboř 
Klučov 
KlučOv,U mlýna hi 

(A)CA)(A)(A)CA)CA)(A)CA)CA)(A)CA)CA) 

6:21 
6:23 
6:24 
6:25 
6:28 
6:31 
6:32 

7:10 
7:11 
7:12 
7:13 
7:13 
7:16 7:16 

7:18 
7:19 
7:20 
7:23 
7:26 
7:27 

7:25 
7:26 
7:27 
7:28 
7:28 
7:31 
7:33 
7:34 
7:35 
7:38 
7:41 
7:42 

9:57 
9:58 
9:59 

10:00 
10:00 
10:03 10:36 

10:38 
10:39 
10:40 
10:43 
10:46 
10:47 

13:27 
13:28 
13:29 
13:30 
13:30 
13:33 
13:35 
13:36 
13:37 
13:40 
13:43 
13:44 

14:57 
14:58 
14:59 
15:00 
15:00 
15:03 
15:05 
15:06 
15:07 
15:10 
15:13 
15:14 

16:12 
16:13 
16:14 
16:15 
16:15 
16:18 
16:20 
16:21 
16:22 
16:25 
16:28 
16:29 

18:12 
18:13 
18:14 
18:15 
18:15 
18:18 
18:20 
18:21 
18:22 
18:25 
18:28 
18:29 

POříčany,Škola 

POříčany,PrOdejna 
Hořany 
Kıučøvżhęry 
Kluč0v,Skramnlky 
Tatce 
Tatce,žel.Zast. hi 
Mi|čice,křiž. 
Milčice 

-IA 

odj 

-là-là-là-là-là-là-là-là 

4:58 
5:01 
5:03 
5:05 

5:58 
6:01 
6:03 
6:05

2 
6:35 
6:35 
6:37 
6:40 
6:46 
6:48 
6:51 
6:53 
6:55 
6:59 

7:30 
7:32

2 
7:45 
7:45 
7:47 
7:50 
7:56 
7:58 
8:01 
8:03 
8:05

2 

1..Q.š.§.Q 

10:50 
10:52 
10:55 
11:01 
11:03 

13:00 
13:02

2 
13:47 

13:02 
13:04 
13:07 
13:13 
13:15 

14:02 
14:04 
14:07 
14:13 
14:15 
14:18 
14:20 
14:22 

14:35 
14:37 
14:37 
14:39 
14:42

2 
15:17 
15:32 
15:34 
15:37 
15:43 
15:45 
15:48 
15:50 
15:52

2 
16:32 
16:32 
16:34 
16:37 
16:43 
16:45

2 
18:32 
18:32 
18:34 
18:37 
18:43 
18:45 
18:48 
18:50 
18:52 

Pečky,Velké Chvalovice 
Pečky,Tona 
PEČKY,ŽEL.ST. hi 

U'|U'|U'|

2 
5:08 
5:10 
5:11

2 
6:08 
6:10 
6:11 

7:03 
7:05 
7:06

2 
8:08 
8:10 
8:11

2 
14:25 
14:27 
14:28

2 
15:55 
15:57 
15:58

2 
18:55 
18:57 
18:58 

čn 

X na znamení 
àš jede V pracovních dnech 

29.10. 

Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. 
nejede od 1.8. do 31.8. a od 27.10. do 

V zastávce Rostoklaty, žeI.st. na 
všechny spoje navazují vlaky do Prahy. 
V zastávce Český Brod, ŽeI.st. na spoje 
v období 15:00 - 19:00 navazují vlaky do 
Prahy. 
V zastávce Tatce, žeI.zast. na spoje v 
období 5:00 - 9:00 navazují vlaky do Prahy. 
V zastávkách Tatce, žeI.zast. a Pečky, 
žeI.st. na spoje v období 5:00 - 7:30 
navazují vlaky do Kolína. 

A spoj 16, 18, 20 a 22 vyčká v Zast. 
Poříčany, ZeI.st. na vlak linky S1 od 
Prahy max. 10 minut 

A spoj 24, 26 a 28 vyčká v Zast. Český 

Informace O provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cZ 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Uzemí hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma. 

Brod, ŽeI.st. na vlak linky S1 od Prahy 
max. 10 minut, a v Zast. Poříčany, ŽeI.st. 
na vlak linky S1 od Prahy max. 10 minut. 

hi Zastávka s možností přestupu na 
železniční dopravu 

Soft. CHAPS Sol. S r.o.




